
 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH I 

Jan Klocek 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 354/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 
 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

wybranych w wyborach do sejmików województw, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Komisarz Wyborczy w Kielcach I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na dzień 6 maja 2024 r. 

o godz. 13.00 w celu złożenia ślubowania przez radnych Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego wybranych w wyborach do sejmików województw, przeprowadzonych 

w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, stanowiący 

załącznik do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

  /-/ Jan Klocek 

 



 
Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach I 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

 

PORZĄDEK I SESJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Kielcach nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Ustalenie porządku obrad. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

7. Wybór Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

prowadzenia obrad. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

11.  Zakończenie obrad I sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 


